
Pachet "produse de curatat"-NR 1297/23.01.2024-DIR.ING.

I.D.: 92812447

Data publicarii	29.01.24	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.232,00 RON - 2.232,00 RON

Descriere: 1.Detartrant Nufarul 120L X8.50lei/litru=1020.00 2.Triumf 10 bucX 12,50 lei/buc=125.00
3.Solutie curatat geamuri 60 buc X 5.50 lei/buc=330.00 4.Praf de curatat Eudora 40 buc X 5 lei/buc=200.00 5.Anticalcar Promax 2 kg 18 buc X 24 lei/buc=432.00 6.Pulirapid solutie anticalcar 500 ml 10 buc X12.50 lei/buc=125.00
